РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  УСТЬ-НЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.10.  2014 года                                             № 46
О проведении публичных слушаний

по   внесению  изменений  в Генеральный план

и Правила землепользования застройки

Усть-Нейского сельского поселения  по

 приведению  в соответствие границы   населенных  пунктов
с. Усть-Нея, д. Якимово и д. Манылово.

В  соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российском Федерации", статьей 19  Устава Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского  муниципального района, решением   Совета  депутатов Усть-Нейского сельского поселения  №10  от 20 июня  2011 года  «Об  утверждении Положения о порядке  организации и проведении  публичных  слушаний на территории Усть-Нейского сельского поселения  Макарьевского муниципального района  Костромской области», ст.ст.25,26 Правил землепользования и застройки Усть-Нейского сельского поселения,  в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, администрация Усть-Нейского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Провести публичные слушания  по  рассмотрению вопросов и принятию решений  о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования  застройки   Усть-Нейского сельского поселения  по приведению  в соответствие границы   населенных  пунктов:
с. Усть-Нея, д. Якимово и д. Манылово.

         2. Назначить  дату и  место проведения публичных слушаний: (один месяц после опубликования    информации в газете)  7 ноября   2014  года,  в 15 час.00 мин.  в ДК  д. Якимово
         3. Опубликовать проекты нормативно-правовых актов (приложение 1 и приложение 2)  о подготовке  проектов  внесение   изменений в генеральный план и правила землепользования  и  застройки  в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района.

         4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

         5. Данное постановление  вступает  в силу с момента его опубликования.

Глава Усть-Нейского сельского поселения

Макарьевского  муниципального района

Костромской области                                                                                      А.Н.Боровиков

Приложение 1

к постановлению администрации

Усть-Нейского сельского поселения

от  06.10.  2014 года N 46
Состав

Рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний

по вопросу внесения изменений   в генеральный план и правила землепользования  застройки  Усть-Нейского сельского поселения   по  приведению  в соответствие границы   населенных  пунктов  с. Усть-Нея, д. Якимово и д. Манылово.

,

Председатель рабочей группы:

Боровиков А.Н.                                   глава Усть-Нейского сельского поселения

                                                             Макарьевского   муниципального района;

Заместитель председателя:

 Барышева Е.Б.
заместитель главы  Усть-Нейского сельского поселения

Ответственный секретарь:

 Игошина Е.Н.
специалист администрации  Усть-Нейского сельского поселения

Члены рабочей группы:
 Бошина  В.А.                                      депутат  Совета  Депутатов

                                                              Усть-Нейского сельского поселения

  Бурнина  Н.Н.
депутат Усть-Нейского сельского поселения

Петухов В.Б.
  первый заместитель главы администрации

(по согласованию)
Макарьевского муниципального района;

                                                             заведующий отделом архитектуры,

Усова Л.А.                                           строительства  и     инфраструктуры

(по согласованию)              администрации Макарьевского

                                                             муниципального района;

Ложкина С.А.                                       заведующий отделом по экономике,

(по согласованию)                               управлению муниципальным  имуществом и земельными ресурсами администрации Макарьевского муниципального района;

Смирнова С.В.                                    заведующий правовым отделом

(по согласованию)                              администрации Макарьевского      муниципального района;

Приложение 2

к постановлению администрации

Усть-Нейского сельского поселения

от 06.10. 2014  года N 46
                                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  УСТЬ-НЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_________________                        № _____

О внесении   изменений  в  Генеральный

план  и Правила землепользования  и

застройки Усть-Нейского  сельского  поселения.

  В  соответствии со статьей 4.1. Федерального закона от 29.12.2004 г.,  статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава Усть-Нейского сельского поселения, Правилами  землепользования и застройки Усть-Нейского   сельского поселения,     на основании  результатов публичных слушаний, рассмотрев представленные документы, администрация Усть-Нейского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1.  Внести  изменения  в  Генеральный  план  и  Правила землепользования  и  застройки   Усть-Нейского  сельского  поселения    по приведению  в соответствие границы   населенных  пунктов:   с. Усть-Нея,   д. Якимово и д. Манылово  согласно приложений
           2.  Контроль настоящего  постановления оставляю за собой.

           3. Настоящее  Постановление опубликовать   в официальном печатном издании  Усть-Нейского  сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области  «Усть-Нейский  вестник» и разместить на официальном сайте Макарьевского муниципального района в сети «Интернет».

           4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
Глава  Усть-Нейского  сельского  поселения

Макарьевского  муниципального  района

Костромской  области:                                                         А.Н.Боровиков